AVISO DE LICITAÇÃO Nº 13/2020
A Comissão Especial de Licitação, da entidade CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE, no exercício das
atribuições que lhe confere o Ato de Consórcio nº 006 de 13/01/2020, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 04/06/2020, às 09:00 horas, no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br, a abertura da sessão pública conforme especificado no Edital de
Licitação Nº 013/2020 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO.
Informa-se que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço: www.conims.com.br
Objeto da Licitação: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL, EQUIPAMENTOS E TESTES RÁPIDOS PARA FINS DE PREVENÇÃO E
ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS,
CAUSADOR DA COVID-19, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Pato Branco/PR, 28 de maio de 2020.
MARCOS JOSÉ BRANDOLI DE LIMA

COORDENADOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.conims.com.br/